
ведущий
концертная программа
конкурсы и розыгрыши
для детей аниматоры и, конечно же, Дед Мороз
со Снегурочкой
для гостей в тематических костюмах - подарки 

«Алиса в стране чудес» – 
тематика Новогоднего мероприятия 
31 декабря 2022 в Санатории «Знание». 
Наступающий 2023 год – Кролика.

В программе:

Стоимость: 
взрослый билет 8000  рублей
детский билет (до 18 лет) 4500 рублей

Ваши запросы на бронирования Новогоднего
банкета можете направлять по номеру: 
Королева Элла 
+7 (938) 294-64-68
e.koroleva@lecho.cafe

Банкетное меню



Банкетное меню
Х о л о д н ы е
з а к у с к и

Южные мясные деликатесы

Ассорти кавказских сыров

Закуски рыбные

Южные Соленья

Холодец

45







45





45







75



75





буженина из свиной шеи, бастурма
из телятины, телячий язык с хреном

копченый чечил, адыгейский,
сулугуни

семга слабой соли, масляная рыба
холодного копчения

Армянская турша, помидоры и
кабачки по-гречески

из фермерской индейки и телятины

С а л а т ы

Праздничный Оливье 

С дальневосточным
кальмаром 

75







75







с телячьим языком и копченым
сыром

и пикантным соусом

Г о р я ч и е
з а к у с к и

Жульен по-сочински

Дуэт южных кебабов из
телятины и адыгейских
цыплят

Шашлык из белгородской
свиной шеи

Бургер с говяжьей котлетой 
(для детей)

Картофель фри (для детей)

Картофель по-деревенски

курино-грибной жульен под сырной
шапкой в слоеном тесте

90







100







100





300





75



75

вес вес

вес
Д е с е р т ы

Фрукты 

Медовик из
Краснополянского меда, с
вяленой хурмой

абхазские мандарины, виноград
200






50

вес

П р о ч е е
Соус по-грузински и цахтон 

Хлеб из пекарни "Лечо"

50





100

вес

Н а п и т к и
Вода с/г, б/г 

Компот из фейхоа и
черкесской груши

Игристое

Крепкое на выбор (коньяк/
чача/водка)

Чай Краснополянский

Кофе

500



500





750



250





400



400

мл.


